
Posudek školitele bakalářské práce 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky:  Ondřej Gargoš 

Název práce: Lignin a mechanismy lignifikace 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

Ve fázi zpřesňování tématu práce:   1  

Při práci s literaturou a databázemi:   2  

Během zpracování zadaného tématu:   1  

Při sepisování práce:    2  

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce: 1            

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky:   1 

1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů:   1 

 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 

 

S Ondrou se mi během sepisování bakalářské práce spolupracovalo velmi dobře. Je spolehlivý, vše 

pravidelně konzultoval a dodržoval domluvené termíny. Z počátku se sice trochu potýkal 

s literaturou a musel prokázat výdrž a odhodlání, než dobře zvládl čtení odborných článků 

v angličtině. Tyto počáteční potíže nicméně překonal i díky pravidelným konzultacím nejen 

vznikajícího textu bakalářské práce, ale i literatury, kterou doma přečetl. Velký čas věnoval 

také hledání starších literárních zdrojů. Celkově hodnotím jeho přístup k přípravě bakalářské 

práce jako velmi zodpovědný a pečlivý.  

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (označte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   

Navrhovaná celková klasifikace: výborně 

 

Datum vypracování posudku: 22.5.2019 

Jméno a příjmení, podpis školitele (podle SIS) : RNDr. Edita Tylová Ph.D. 

 

 


